
Id: KCZOL-JESWH-SATED-WDGQL-YLCIU. Podpisany

UCHWAŁA NR L/536/V/2010
RADY MIASTA TRZEBINI

z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie : zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miasta Trzebini 

uchwala co następuje : 

§ 1. 

Dokonać zmian w budżecie gminy Trzebinia po stronie dochodów na 2010 jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Dokonać zmian w budżecie gminy Trzebinia po stronie wydatków na 2010 jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: KCZOL-JESWH-SATED-WDGQL-YLCIU. Podpisany

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/536/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 24 września 2010 r.

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY TRZEBINI NA ROK 2010 

DOCHODY 

 
Dział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
801 Oświata i wychowanie 162 700,00 167 363,00 

w tym dochody bieżące : 162 700,00 167 363,00 
- Wpływy z usług 162 700,00 162 700,00
- Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0 3 500,00
- Wpływy z różnych dochodów 0 1 163,00

852 Pomoc społeczna 1 500,00 3 500,00 
w tym dochody bieżące : 1 500,00 3 500,00 
- Wpływy z różnych opłat 1 500,00 0
- Pozostałe odsetki 0 1 500,00
- Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0 2 000,00
RAZEM 164 200,00 170 863,00 



Id: KCZOL-JESWH-SATED-WDGQL-YLCIU. Podpisany

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/536/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 24 września 2010 r.

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY TRZEBINI NA ROK 2010 

WYDATKI 

 
Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
801 Oświata i wychowanie 84 693,00 4 663,00 

80104 Przedszkola 0 3 500,00
- wydatki bieżące 0 3 500,00
w tym wydatki jednostek budżetowych : 0 3 500,00
*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 3 500,00 

80110 Gimnazja 0 1 163,00
- wydatki bieżące 0 1 163,00
w tym wydatki jednostek budżetowych : 0 1 163,00
*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 1 163,00 

80195 Pozostała działalność 84 693,00 0
- wydatki bieżące 72 393,00 0
w tym wydatki jednostek budżetowych : 72 393,00 0 
*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 000,00 0
*wynagrodzenia i pochodne 39 393,00 0 
- wydatki majątkowe 12 300,00 0
*Monitoring zewnętrzny boiska sportowego ORLIK SP Nr 6 12 300,00 0

852 Pomoc społeczna 0 2 000,00 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 0 2 000,00

- wydatki bieżące 0 2 000,00
w tym wydatki jednostek budżetowych : 0 2 000,00
*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 2 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 0 84 693,00 
92601 Obiekty sportowe 0 84 693,00

- wydatki bieżące 0 72 393,00
w tym wydatki jednostek budżetowych : 0 72 393,00
*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 33 000,00 
*wynagrodzenia i pochodne 0 39 393,00 
- wydatki majątkowe 0 12 300,00
*Monitoring zewnętrzny boiska sportowego ORLIK SP Nr 6 0 12 300,00 
RAZEM 84 693,00 91 356,00 

Budżet po zmianach wyniesie : 
 
Dochody 99 312 849,07
Przychody 14 705 271,00
Razem 114 018 120,07 
Wydatki 104 900 940,07
Rozchody 9 117 180,00
Razem 114 018 120,07 



Id: KCZOL-JESWH-SATED-WDGQL-YLCIU. Podpisany

Uzasadnienie do Uchwały Nr L/536/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 24 września 2010 r.

Zmian w budżecie gminy po stronie dochodów w dziale 801 w wysokości 162 700 zł dokonuje się 
w związku ze zmianami wprowadzonymi w klasyfikacji budżetowej, która przyporządkowuje dochody 
i wydatki realizowane w stołówkach zespołów szkolno-przedszkolnych do rozdziału klasyfikacji budżetowej 
80148. Zwiększenia dochodów i wydatków : w dziale 801 w wysokości 4 663 zł dokonuje się w związku 
z otrzymaniem odszkodowania oraz darowizny : Przedszkole Samorządowe Nr 6 w Trzebini – darowizna 
w kwocie 3 500 zł otrzymana od Fundacji „Energetyk” w Trzebini z przeznaczeniem na zakup krzeseł 
i stolików przedszkolnych; Gimnazjum Nr 3 – odszkodowanie w kwocie 1 163 zł otrzymane od Firmy 
Ubezpieczeniowej w związku z powstałymi szkodami w placówce, środki przeznaczone zostaną na 
wyremontowanie zalanej sali lekcyjnej; w dziale 852 w wysokości 2 000 zł w związku z otrzymaniem 
darowizny przez Świetlicę PLUS z przeznaczeniem na zakup strojów sportowych dla drużyny piłkarskiej 
i na opłaty związane z rozgrywkami sportowymi. Przeniesienie środków po stronie dochodów w dziale 
852 w wysokości 1 500 zł dokonuje się w związku ze zwiększonymi wpływami odsetek od świadczeń 
rodzinnych nienależnie pobranych. Przeniesienia środków z działu 801 do działu 926 po stronie wydatków 
w wysokości 84 693 zł dokonuje się w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej wydatków realizowanych 
w obiekcie sportowym boiska ORLIK przy Szkole Podstawowej Nr 6 w Trzebini. 


